
UCHWAŁA Nr vl42l2007
Rady Gminy w Starej Błotnicy

z dnia 30 marca 2007 roku

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej w obrębie
wsi Nowy Kadłubek, stanowiącej wlasność Gminy Stara Błotnica

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samonądzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr |42 poz'1591' zpóźn, zm.)
* Rada Gminy w Starej Błotnicy uchwala, co następuje:

s1.
Wyraża się zgodę na sprzedaz nieruchomości rolnej położonej w obrębie wsi Nowy
Kadtubek, oznaczonejjako działka nr 272 o pow.I.25 ha.

s2.
Wykonanie uchwaĘ powierza się Wójtowi Gminy.

s3.
Uchwała wchodzi rł' zycie z dniem podjęcia.

Przerł,'odni czący

'Ąudy Gminy
( (,  ń, .ć ' t . , , . r  l ,

Krz],sztof Rokicińśki


